АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024 г. № 291

п. Ильинское-Хованское

О создании межведомственной комиссии по урегулированию вопросов,
связанных с взысканием с населения Ильинского муниципального района

Ивановской области задолженности по оплате за жилое помещение и
коммунальные услуги

В  соответствии  со  статьями  153,  154,  155  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, в целях осуществления комплекса мер, направленных на снижение
задолженности  населения  Ильинского  муниципального  района  по  оплате  за
жилое  помещение  и  коммунальные  услуги,  администрация  Ильинского
муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1.  Создать  межведомственную  комиссию  по  урегулированию  вопросов,
связанных  с  взысканием  с  населения  Ильинского  муниципального  района
задолженности  по  оплате  за  жилое  помещение  и  коммунальные  услуги,  и
утвердить её состав (Приложение № 1).

2.  Утвердить  Положение  о  межведомственной  комиссии  по  урегулированию
вопросов,  связанных  с  взысканием с  населения  Ильинского  муниципального
района задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги
(Приложение № 2).

3.  Отменить  постановление  администрации  Ильинского  муниципального
района  от  08.09.2015г  №  199  «О  создании  межведомственной  комиссии  по
решению  вопросов,  связанных  с  взысканием  с  населения  задолженности  за
коммунальные услуги на территории Ильинского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании –
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  Ивановской

области www.admilinskoe.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального  района,
начальника отдела экономики и муниципального хозяйства С.М.Ефремова.

Глава Ильинского

муниципального района: С.И. Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/